roqui tamen canonicc per eos obtenla,

ac alias in prislinuin et cum , in quo

antea quomodolibel crani, slalum ad-

versus eadem praemissa rehabilitel, re-

slituat, reponal et plenarie reintegret:

nos enim quamciimque necessariain et

opportunam ad baec facultatem, qiiam

eliam aliis, prout sibi opportunum vi-
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debiUir , communicare et subdelegare

valeat, eidem Hieronymo archiepiscopo

et niincio hanim serie aiicloritate prae-

dictà tribiiimus et imperlimur.

cuiisuiae. § 3. Decernentes eliam, easdera prae-

sentes litteras, etc*

conirariorum § 4. Noii obstaiilibus praeiTiissis, ac
dorogatio. . . ....

apostohcis et in universaubus provin-

cialibusque et synodalibus conciliis edi-

lis, generalibus vel specialibus, consli-

tulionibiis et ordinalionibus, ac, qnale-

mis opus sit , nostra et Cancellariae

Apostolicae regiilà de iure quaesito non

tollendo, legibus quoque etiam impe-

rialibus et municipaiibus, necnon prae-

dictae ecclesiae Osnabrugensis, et aliis

quibusvis, eliarn iuramento , etc'

Fi,i« Iran- § 5. Volumus autcm ut praesentium

htterarum Iransumptis, etc.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xvii

decembris mdccxvi, pontificatus nostri

anno xvii.

Ccnce.5sa foii Promulgato in illis partibus, ac alibi, prae-

fuiìo'^'a'^d'iw- ^''^'° Brevi apostolico, stalim ac eius tener

sis snbdpiegaiispgpjjyiQ etcanoiiicis catlicdralis ecclesiae
qualuoitlecim »

canoniiisvariisOsnabrueensis innotuit, ipsisque insuper a
leoiporihus. , " . i-i Ai.

domino nuncio apostolico ad tractura nlieni

et alias inferioris Germaniae partes serio

denunciatum fuit eos ob praemissa incidisse

in censuras et poenas a sacris canonibus et

apostolicis constitutionibus centra talia per-

petranles inflictas, illieo iidem domini ca-

nonici, prepriae conscientiae securitali con-

sulere satagentes, absolutionem a praefatis

censuris et poenis humiliter petierunt. Quo-

circa antedictus dominus nuncius apostoli-

cus illorum supplicationi benigne annuens,

ac ntens facultate a sunimo Pontifice in

memorato Brevi sibi altributà, subdelega-

vit ad hunc affectum dominum Hyacinthum

Petit episcopum Heliopeliensem, ecclesiae

Osnabrugensis suflVaganeum, qui duodecim

1 Vide supra pag. 609 b (r. t.).

2 Vide supra, pag. 610 a et 6 (R. T.).

3 Reliqua ut pag. 704 a (r. t.).
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ex praefatis canonicis id humiliter flagitan-

tes et facti poenitentes a censuris et poe-